
 

Pracovní schůzka 22.3.2017 v 9:00 hodin – učebna bude upřesněna 

 

Talentify.me  
- http://talentify-me-dev-deploy.azurewebsites.net/ 

Propojování žáků 
 

Talentify.me usnadňuje vzájemné doučování mezi žáky prostřednictvím bezplatné 
online platformy. 

Vzájemné doučování mezi žáky nerozvíjí jen jejich nadání, poskytuje zároveň podporu 
rodinám, které by si jinak doučování nemohly dovolit. 

 
 

Výhody vzájemného doučování mezi žáky prostřednictvím 
Talentify.me 

 
1. Studium ve dvojici 

 
Žáci se při doučování s kamarádem učí bez stresu. 

Starší žáci se často pro mladší stávají určitými vzory. 
 

2.      Podpora talentu a nadání 
 

Díky doučování zapojení žáci (tutoři) posilují své sociální dovednosti a získávají pocit 
zodpovědnosti. 

 
3.        Snadné používání díky online platformě a aplikaci. 

 
4.       Učitelé šetří čas a zdroje, protože žáci si doučování organizují sami. 

 
 

Základní údaje o Talentify.me 
 
 

• Neziskový projekt - financován sponzorskými příspěvky od veřejnosti a dary. 
 

• Projekt vznikl v Rakousku, do České republiky tento model vzájemného doučování 
přináší EDUin o.p.s. 

 
• Používání platformy je a bude pro žáky i školy zdarma. 

 
• Talentify.me online platforma včetně aplikace pro iPhone a Android funguje v 

Rakousku od října 2015 a má již 2700 registrovaných uživatelů. 
 

• Partnerství se školami - v Rakousku používá Talentify.me již více než 200 
partnerských škol.  

 
• V České republice byla spuštěna pilotní fáze projektu, a to ve dvou městech, v Praze 

a Chomutově. V každé z těchto lokalit je zapojeno několik základních a středních 
škol. 
 
 

“Už dlouho jsme chtěli na naší škole zavést systém vzájemného doučování, ale až 
donedávna jsme nedokázali najít vhodné řešení. Nyní používáme platformu 

Talentify.me a jsme vděčni za to, že se díky ní mohou žáci snadno zkontaktovat a 
domluvit si doučování. 

Mag. Andreas Lonyai, ředitel rakouské školy BHAK/BHAS v Oberwartu 
 
 



 
 
 
 

 
Text informovaného souhlasu pro rodiče dětí zapojených do talentify.me 
 
 

 

Já, níže podepsaný.....................................................(jméno a příjmení), 

jakožto zákonný zástupce mého syna/dcery ........................................... 

(jméno a příjmení, datum narození) uděluji souhlas k zapojení do 

projektu Talentify.me - registrací na online platformě pro vzájemné 

doučování mezi žáky (více informací se dozvíte na www.talentify.me).  

 

A zároveň souhlasím s tím, že mému dítěti může za každou hodinu 

doučování, kterou poskytne, být předána finanční odměna ve výši 

max. 100 Kč. 

 

Dne: 

 

Podpis: 

 

 
 

 

http://www.talentify.me/

